



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Furniture Division/Division des ameublements
L'Esplanade Laurier,
East Tower 7th Floor
Tour est 7^e étage,
140 O'Connor, Street,
140 O'Connor, rue O'Connor,
Ottawa
Ontario
K1A 0R5

Title - Sujet Furniture Procurement	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP163-201677/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 20201677	Date 2019-12-10
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$\$PQ-991-78146	
File No. - N° de dossier pq991.EP163-201677	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-12-16	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ouimet, Daphné	Buyer Id - Id de l'acheteur pq991
Telephone No. - N° de téléphone (343) 551-0104 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendment 001 is raised to answer questions received from industry as follows:

1. Questions and Answers

Question 1

Could you please clarify the truck length? Will the shipping location be able to accommodate a 53 ft trailer? If not, what is the maximum truck length the location is able to accommodate?

Answer 1

A 5 ton (35') truck is the maximum length.

Question 2

We noticed there is no freight elevator available. Could you please confirm if stair carry be involved?

Answer 2

There is an elevator available, the dimensions are noted in the RFB. It is not a freight elevator. Most of the product should fit within this elevator, the only item that may need to be stair carried is the pedestal table top that is planned to go on top of the filing cabinets (if it is all 1 piece). Anything that does require stair carry, see the sketch attached for the route. Green indicates the terrace level, orange is the ground floor. Please refer to the attached PDF for the path from the loading dock to the elevator.

Question 3

Considering the extent of this project, we would like to request for an extension

Answer 3

No extension will be granted at this time.

Question 4

Item 2 in CAT 1b GoCUID is for a freestanding surface, please confirm if it should be for panel mounted surfaces instead.

Answer 4

The line item below references a freestanding surface with a C- leg. This is the correct spec.

Question 5

A 24" wide panel takes only one receptacle outlet & 1x Data opening instead of 2x power & 1 data as shown in the drawings. Please advise if it will be acceptable to add power to the adjacent 24" panel.



Answer 5

Our preferred option is as shown, however if this is not possible, the proposed option is acceptable.

Question 6

In category 3, Tag 3-01, would the client accept an 18" deep storage cabinet vs the requested 20" ?

Answer 6

18" deep is acceptable.

Question 7

In category 6, Tag 6-03, would the client accept 2 door (36")+ drawers (36") credenza or 2 door (36") + open storage (36") vs the desired 3 door + drawer?

Answer 7

Our preference is the original configuration, however a 2 door (36") and a bank of drawers (36") would be acceptable

Question 8

Seeing as a desktop power module is accepted on the main surface against the wing panel, would a desktop power module also be accepted along the spine surface?

Answer 8

Power module is to be undermounted at front of surface for benching system due to accessibility.

Question 9

Would the client accept one x 72" wide panel (for the wing panels) vs the requested 24" wide + 48" wide panels ? If so, this would change Tag 1B-03 & 1B-04 to one x 72" wide glass upper element as well.

Answer 9

No, please provide the 24" and 48" panels as shown.

All other terms and conditions are to remain unchanged.